1

Nº 112 - DOE – 06/06/2025 – Seção 1 – p.72

HOSPITAL REGIONAL DOUTOR OSIRIS FLORINDO COELHO - FERRAZ DE VASCONCELOS

PORTARIA Nº 007/2025, DE 4 DE JUNHO DE 2025

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE DEPARTAMENTO Nº 007/2025 DE 04/06/2025.
O Diretor Técnico de Departamento do Hospital Regional Ferraz de Vasconcelos “Dr. Osíris Florindo Coelho”, no
uso de suas atribuições que lhe confere o cargo, resolve que:

Artigo 1º - Fica designado a Comissão de Gestão composta pelos servidores relacionados abaixo para
responderem pelo acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução do GERENCIAMENTO  TÉCNICO E
ADMINISTRATIVO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO PRONTO SOCORRO ADULTO E INFANTIL DO
HOSPITAL REGIONAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS “DR. OSIRIS FLORINDO COELHO”, Processo SEI:
024.00171068/2024-71 , Convênio nº 000502/2025, firmado com e FUNDAÇÃO DO ABC, CNPJ sob o nº
57.571.275/0001-00,  sob a presidência do Gestor –  Dra. KATIA ROSELI CRISPIM – RG 19.943.898-5 – CPF
166.225.078-99, Médico, Dr. PAULO SÉRGIO PEREIRA DO NASCIMENTO – RG 53.886.923-9, Médico primeiro
Substituto, Dr JEAN PIERRE MULLER HARGREAVES - Rg 4.316.995-2, médico segundo substituto e Sra.
SELMA CORREA ALVES - RG 19.921.002-0 designada a fiscal.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.06.05.1.1.36.14.113.214.1125656
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade